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ASUNTO: Se envía comprobación de viáticos

c.P. stLVIA vlloÉz córvlez
SU BDI RECTORA ADMI NISTRATIVA
PRESENTE.

El pasado 25 de Noviembre del presente se llevó a cabo el Foro lnternacional de Pensiones en la Cd. de México, por lo

que me permito enlistar los gastos que realicé para acudir a dicho evento::

. Viva Factura No. 124196095

. Aeroméxico Factura No. F 1392152294889

. City Express Factura No. CSANZ-34'130
o Vitalis Expertos en Pens¡4ones FlP490
. Panda Express Factura No. 45631'l
. The Cheesecake Factory Factura No. CCFG21443
. Sonora Prime Factura No.2141-ARTZ
. Traslado Factura No. IRGCCM-|-0007675
. Traslado Factura No. FCGYQU-|-0000331
. Traslado Factura No. TER-87908551
. Traslado Factura No. XVJBSD-|-0000091

. Total
De igual forma se envían los siguientes datos para Transparencia:

Clave del puesto
Denominación del puesto
Denominación del cargo
Área a la que pertenece
Nombre Completo
lmporte gastado
País, ciudad y estado a donde viajó
Motivo del Viaje

Fecha de salida del viaie
Fecha de regreso del viaje

Sin otro particular aprovecho la ocasión para enviarle un cordial saludo.

ATENTAMENTE

3,065.46
5,779.00
5,000.00
2,552.00

356.00
538.00
580.00

49.95
211.86
269.94
49.98

s 18.452.19

'10

Dirección
Dirección
Dirección
Juan Anton¡o González Villaseñor
$ 18,452.19
Cd. de México
Acudir al Foro lnternacional de Pensiones en el

cual se trataron asuntos importantes para

lnstltuto Municipal de Pensiones.
22 de Noviembre de 2024
26 de Noviembre de 2024
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