





INSTITUTO MUNICIPAL DE PENSIONES DIRECCIÓN CHIHUAHUA, CHIH. A 28 DE NOVIEMBRE DE 2024 OFICIO INTERNO ASUNTO: Se envía comprobación de viáticos

C.P. SILVIA VALDÉZ GÓMEZ SUBDIRECTORA ADMINISTRATIVA P R E S E N T E.

El pasado 25 de Noviembre del presente se llevó a cabo el Foro Internacional de Pensiones en la Cd. de México, por lo que me permito enlistar los gastos que realicé para acudir a dicho evento::

	Viva Factura No. 124196095	3,065.46
•	Aeroméxico Factura No. F 1392152294889	5,779.00
	City Express Factura No. CSANZ-34130	5,000.00
	Vitalis Expertos en Pensi4ones FIP490	2,552.00
	Panda Express Factura No. 456311	356.00
	The Cheesecake Factory Factura No. CCFG21443	538.00
	Sonora Prime Factura No. 2141-ARTZ	580.00
	Traslado Factura No. IRGCCM-I-0007675	49.95
	Traslado Factura No. FCGYQU-I-0000331	211.86
	Traslado Factura No. TER-87908551	269.94
	Traslado Factura No. XVJBSD-I-0000091	49.98
	Total	\$ 18,452.19

De igual forma se envían los siguientes datos para Transparencia:

Clave del puesto
Denominación del puesto
Denominación del cargo
Ärea a la que pertenece
Nombre Completo
Importe gastado
País, ciudad y estado a donde viajó
Motivo del Viaje

Fecha de salida del viaje Fecha de regreso del viaje 10
Dirección
Dirección
Dirección
Juan Antonio González Villaseñor
\$ 18,452.19
Cd. de México
Acudir al Foro Internacional de Pensiones en el cual se trataron asuntos importantes para este Instituto Municipal de Pensiones.
22 de Noviembre de 2024
26 de Noviembre de 2024

Sin otro particular aprovecho la ocasión para enviarle un cordial saludo.

ATENTAMENTE

ING. JUAN ANTONIO GONZÁLEZ VILLASEÑOR DIRECTOR

JAGV/cors.







COESPRIS
COMISIÓN ESTATAL
PARA LA PROTECCIÓN
CONTRA RIESGOS SANITARIOS
Espacio 100% libre de
humo de tabaco y emisiones.



"2024, Año del Bicentenario de la Fundación del Estado de Chihuahua"